16, 5; 18, 9; 22, 20; 24, 8; 34, 27; 36, 6; 37, 7; *intérêt, affaire judiciaire* 12, 6; 37, 23.24; *voir* effectus, signum. causaliter, subsistere 24, 5. cavillatio, 50, 1. cavillose, interrogare 8, 10. cellararius, -/ cellarium, abba 55, 16. Cerberus, 2, 9. cerebrum, Iovis 51, 11. chaos, 54, 15. character, 23, 9; 55, 7; electionis 35, 7; Verbum in -re 26, 18. charismata, 43, 12; sive gratiae, sive dona Spiritus generalia et per Christum iam originalia 6, 19. cherubim, et seraphim 5, 23; 10, 4. chirographum, 7, 15. Christianus, *subst.* -/ Iudaeus 3, 4; -ni 16, 6. christianus, *adj.* -na militia 6, 21; 30, 7. Christus, 6, 19; 10, 6; 11, 8; 12, 6.7; 13, 10.11.12; 14, 6; 15, 7.12; 16, 10; 17, 8.24.25; 18, 9; 28, 19; 32, 11; 33, 7.8; 34, 4.6; 35, 11.12; 37, 9; 40, 14.18; 41, 4.5.8; 42, 10.12.18; 44, 16; 45, 10; 46, 8; 47, 9; 51, 30; 53, 13; *app.* 1, 6; Dominus 7, 13; 11, 17; 12, 6; 15, 14; 16, 20; 17, 6; 40, 23; Dominus Iesus - 9, 20; 37, 10; Dominus meus Iesus - 30, 1; 36, 20; 37, 18; Dominus noster Iesus - 13, 13; 30, 5; 37, 31; Iesus - 12, 12; 29, 1.12; 30, 7.15;

32, 21; Iesus -, Dominus noster 6, 21; 20, 10; 21, 19; 23, 20; 26, 19; 30, 5; -vel Filius hominis 42, 10; doctor (et ductor) 30, 7; 36, 20; lux et veritas 28, 19; 29, 1; magister 9, 6; 18, 9; mediator 45, 14; moriens 54, 8; multiplex 12, 6; nudus 18, 2; os Patris 6, 11; otiosus 14, 5; praedestinatus 35, 2; Sapientia 51, 28; solus 11, 11; solus et totus 42, 13; sponsus 47, 8; totus 11, 11.15; 12, 7; 15, 10; 42, 10.12.13; totus et integer 11, 15; 42, 11; unus 12, 6; 42, 16; unus et totus 42, 23; unus et totus et solus 51, 7; verus Deus, verus sacerdos, verum sacrificium 36, 20; 42, 18; -sti adventus 48, 12; anima 7, 13; ascensio 42, 20; baptismus 45, 2; caritas 5, 6; 35, 13; caro et sanguis 44, 13; corpus 34, 7.8.9.10; crux 15, 4.12; 18, 2; dies 17, 6; discipuli 18, 9; dormitio 15, 8; evigilatio 15, 9; essentia 40, 14; forma prima, secunda 55, 14; fratres 5, 5.7; generatio 42, 16; 46, 7; gratia 45, 3; imitatores 50, 8; inimici 48, 14; lex 31, 18.19; mansuetudo 48, 8; martyres 48, 8; Mater 51, 7; 53, 5; mater et filia et soror 51, 8; membra 42, 14; mors 15, 14; 40, 10.21; 42, 20; 45, 2; nativitas 42, 16.20; 45, 2; nomen 48, 8; oboedientia 45, 2; opera 39, 2; passio

13, 12; Pater 46, 7; patientia 15, 14; 48, 8; persona 42, 9; regnum 15, 3; sanctus Spiritus 34, 7; sponsa 47, 8; vinum 10, 8; vita 45, 2; -sto adhaerere 47, 10; -stum induere 6, 17; sequi 1, 20; 12, 6, 7; cum -sto conversari 12, 6; in -sto pausare 4, 19; -/ diabolus 31, 18.19; -/ Iacob 42, 23; -/ Ioannes Bapt. 46, 12.14; 47, 5; 48, 13.14; -/ liber 9, 6; -/ Maria 8, 1; 51, 24.30; -/ pauper 42, 13; -/ Spiritus 34, 7.8; 35, 12; 37, 9; 42, 18; 43, 1.4; 45, 7.11.12.13.14; 51, 7.26; -/ Synagoga 54, 8; *voir* Adam, Ecclesia, fides, homo, lux, Pater, resurrectio, sacerdos. circuitus, infinitae felicitatis 5, 21. clancularius, -ria subreptio 16, 7. Claraevallis, abbas 52, 15. claustrum, -stra materialia 55, 17; secreti sui 37, 9; in -stris conquiniscere 14, 6. clementia, 51, 18; 52, 5; divina 40, 2. clibanus, crucis 44, 6. coaequalis, bonitas 52, 4. codex, -dicum numerosa varietas 18, 2. coenobium, -bia 50, 20. cogitatio, cordis 32, 20; omnis silens, immo postmanens 4, 4; vaga *app.* 1, 12; in -ne titillatio 31, 15; -nes mundaes *app.* 1, 11.12; superbae, vanae et elatae 26, 13; -num fluctuatio 14, 4; fluctus (aestusque) 14, 6.15;